СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2021          № 48

О назначении выборов депутатов Совета депутатов

городского округа город Выкса Нижегородской области

третьего созыва

В соответствии со статьей 6 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года №

108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Нижегородской области»

Совет депутатов р е ш и л:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа город Выкса

Нижегородской области третьего созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности      Председатель Совета депутатов

главы местного самоуправления

   И.В. Пономарев       Д.В. Махров